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6. pielikums

Ministru kabineta

2014. gada 16. decembra
noteikumiem Nr. 773
	Datu savākšanas pamatojums – 
Likuma par budžetu un finanšu vadību 30. panta septītā un astotā daļa
	Veidlapa Nr. C-6

	
	Pārskats par nākamo periodu izdevumiem un avansu maksājumiem



	
	KODI

	Ministrijas, centrālās valsts iestādes, pašvaldības nosaukums
	

	Iestādes nosaukums
	

	Pārskata gads
	

	Pārskata periods
	


(euro)

	Konta Nr./
Klasifikācijas kods
	Posteņa nosaukums
	Pārskata perioda sākumā
	Darījumi pārskata periodā 
(+/–)
	Citas izmaiņas (+/–)
	Valūtas kursa svārstības (+/–)
	Pārskata perioda beigās 

	
	
	bruto
	izveidotie uzkrājumi
	neto 
(1. – 2.)
	
	
	
	bruto 
(1. + 4. + 5. + 6.)
	izveidotie uzkrājumi
	neto 
(7. – 8.)

	A
	B
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	xxxx
	konta nosaukums
	 
	 
	 
	
	
	
	 
	 
	 

	Sxxxxxx
	nosaukums
	 
	 
	 
	
	
	
	 
	 
	 

	Sxxxxxx
	nosaukums
	 
	 
	 
	
	
	
	 
	 
	 

	Kopā
	x
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Informācija par:
– kontā 2421 "Avansi par pakalpojumiem" uzskaitītajiem apdrošināšanas darījumiem
(euro)

	Konta Nr./
Klasifikācijas kods
	Posteņa nosaukums
	Pārskata perioda sākumā
	Darījumi pārskata periodā

(+/–)
	Citas izmaiņas (+/–)
	Valūtas kursa svārstības (+/–)
	Pārskata perioda beigās 

	
	
	bruto
	izveidotie uzkrājumi
	neto 
(1. – 2.)
	
	
	
	bruto (1. + 4. + 5. + 6.)
	izveidotie uzkrājumi
	neto 
(7. – 8.)

	A
	B
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	2421_NEDZ
	Nedzīvības apdrošināšanas līgumi
	 
	 
	 
	
	
	
	 
	 
	 

	2421_DZIV
	Dzīvības apdrošināšanas līgumi
	 
	 
	 
	
	
	
	 
	 
	 

	Kopā
	x
	 
	 
	 
	
	
	
	 
	 
	 


– kontā 2429 "Pārējie nākamo periodu izdevumi" uzskaitītajiem apdrošināšanas darījumiem
(euro)

	Konta Nr./
Klasifikācijas kods
	Posteņa nosaukums
	Pārskata perioda sākumā
	Darījumi pārskata periodā

(+/–)
	Citas izmaiņas (+/–)
	Valūtas kursa svārstības (+/–)
	Pārskata perioda beigās 

	
	
	bruto
	izveidotie uzkrājumi
	neto 
(1. – 2.)
	
	
	
	bruto (1. + 4. + 5. + 6.)
	izveidotie uzkrājumi
	neto 
(7. – 8.)

	A
	B
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	2429_NEDZ
	Nedzīvības apdrošināšanas līgumi
	 
	 
	 
	
	
	
	 
	 
	 

	2429_DZIV
	Dzīvības apdrošināšanas līgumi
	 
	 
	 
	
	
	
	 
	 
	 

	Kopā
	x
	 
	 
	 
	
	
	
	 
	 
	 


Finanšu ministrs
Jānis Reirs
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